

Faktúra č.

354/07/13

Objednávka č.
Dodací list č.

osobne

Dodávateľ

Ing. Vít Drgon- Fi DRGON

Prevádzka: Palárikovo

Slovenská 9

941 11 PALÁRIKOVO

IČO : 32794321

DIČ : 1020417552

IČ DPH : SK1020417552

Obvodný úrad Nové Zámky, odbor živnostenského podnikania,
živnostenský register č. 404-2907**Vystavil**

DRGON

Tel.: 035/6493407

Fax: 035/6493711

fidrgon@fidrgon.sk, www.fidrgon.sk

Odberateľ

Obec Selice

Obecný úrad

925 72 Selice

IČO : 00306151

DIČ : 2021024038

IČ DPH : SK2021024038

Obec Selice
Obecný úrad
925 72 Selice

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
04.07.2013	04.07.2013	14.07.2013
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0008	
Banka	Slovenska sporitelna a.s.	
Pobočka	N.Zamky	
Číslo účtu	0034753625/0900	
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

Faktúrujeme Vám za Vami odobratý tovar:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		olej 4HT 1,4L	20	2,00	ks	7,5000	15,0000
2		filter	20	1,00	ks	14,1667	14,1667
3		olej 4HT 1,4L	20	1,00	ks	7,5000	7,5000
4		silon	20	1,00	ks	45,8333	45,8333
5		filter KAWASAKI	20	1,00	ks	20,8333	20,8333
6		kábel	20	1,00	ks	5,0000	5,0000
7		cievka	20	2,00	ks	10,8333	21,6666
8		filter	20	2,00	ks	8,3333	16,6666
9		olej 2HT 4L	20	1,00	ks	27,0833	27,0833
10		kladka	20	1,00	ks	25,0000	25,0000
11		podložka	20	1,00	ks	16,6667	16,6667
12		zátka	20	1,00	ks	5,4167	5,4167
13		popruhy	20	1,00	ks	38,8333	38,8333
14		olej XP 4L	20	1,00	ks	27,0833	27,0833
15		filter	20	2,00	ks	5,1667	10,3334
16		vazelina	20	1,00	ks	3,7500	3,7500
17		oprava krovinnorezu H 343R	20	1,00	ks	306,6667	306,6667
18		silon	20	1,00	ks	45,8333	45,8333

Základ pre DPH: 20 %

653,33

Základ pre DPH: 10 %

OBEC SELICE
Kniha došlých faktúr č.:
Správnosť dodávky tovaru,
prac a služieb potvrdzujem
Verne a číselne preskúmané,
upravené na EUR
Preplatiť z účtu
V Seliciach, dňa
ekgnóm

182/2013
M.7.2013
784,00
0034753625/0900
pečiatka a podpis
starosta

Celková suma bez DPH:	653,33
DPH: 20 %	130,67
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	784,00